
Standerneuerungsschiessen Bargen  

Nr. 1 / 1

Verein :  Bargen Kranzquote Gesamtrangliste :  73.6 %

Vereinskonkurrenz-Rangliste 
     Anzahl

 Anzahl Schützen      Pflicht-
Rang  Punkte  Verein  VereinsNr  Kat. A  B,D  Total  resultate  Kranzquote

Kategorie 1 Mindestpflichtresultate  14

1 95.363 Marthalen;  MSV 1.01.0.02.088 9 16 25    14 76.0 %  

2 93.519 Hallau;  SCHÜ 1.14.0.03.015 9 9 18    14 83.3 %  

3 91.711 Thayngen;  FSG 1.14.0.04.055 8 11 19    14 84.2 %  

4 89.671 Wilchingen  Osterfingen;  SV 1.14.0.03.059 3 14 17    14 88.2 %  

n. rangiert Gachnang;  SG 1.20.0.04.064 1 0 1    0.0 %  

Kategorie 2 Mindestpflichtresultate  12

1 90.401 Schaffhausen;  FSVH 1.14.0.01.037 1 12 13    12 100.0 %  

n. rangiert Guntmadingen;  FSG 1.14.0.03.014 4 4 8    87.5 %  

n. rangiert Dörflingen;  SG 1.14.0.04.012 5 1 6    83.3 %  

n. rangiert Neunkirch;  SV 1.14.0.03.030 1 4 5    60.0 %  

n. rangiert Truttikon;  MSV 1.01.0.02.157 2 0 2    50.0 %  

n. rangiert Berneck;  SG 1.17.0.04.013 1 0 1    100.0 %  

n. rangiert Hefenhofen-Dozwil;  SG 1.20.0.01.040 0 1 1    100.0 %  

n. rangiert Ossingen;  SV 1.01.0.02.113 0 1 1    100.0 %  

n. rangiert Stäfa;  SG 1.01.0.07.103 0 1 1    100.0 %  

Kategorie 3 Mindestpflichtresultate  10

1 90.960 Wattwil;  SSKH 1.17.0.10.010 3 9 12    10 91.7 %  

2 88.151 Bibern-Hofen;  SG 1.14.0.04.007 0 12 12    10 75.0 %  

3 88.045 Schaffhausen;  SVB 1.14.0.01.010 1 11 12    10 83.3 %  

4 87.213 Altdorf SH;  SGAO 1.14.0.04.001 0 13 13    10 69.2 %  

5 85.601 Beggingen;  SV 1.14.0.03.005 0 13 13    10 61.5 %  

6 81.200 Lohn SH;  SG 1.14.0.04.023 0 10 10    10 70.0 %  

n. rangiert Beringen;  SG 1.14.0.03.006 2 7 9    66.7 %  

n. rangiert Löhningen;  FSG 1.14.0.03.021 0 8 8    75.0 %  

n. rangiert Andelfingen;  SSV 1.01.0.02.006 1 6 7    85.7 %  

n. rangiert Trüllikon;  SV 1.01.0.02.156 0 5 5    80.0 %  

n. rangiert Oberhallau;  SV 1.14.0.03.031 2 1 3    100.0 %  

n. rangiert Dägerlen;  SV 1.01.0.10.028 0 1 1    100.0 %  

n. rangiert Diegten;  SG 1.13.0.05.034 0 1 1    100.0 %  

n. rangiert Eschenz;  SG 1.20.0.03.049 0 1 1    100.0 %  

n. rangiert Heiden;  FS 1.15.0.00.004 0 1 1    100.0 %  

n. rangiert Oberrieden;  SV 1.01.0.06.082 0 1 1    100.0 %  

n. rangiert St. Pantaleon;  FS 1.11.0.08.178 0 1 1    100.0 %  

n. rangiert Wagenhausen;  FSG 1.20.0.03.175 0 1 1    100.0 %  

Kategorie 4 Mindestpflichtresultate  8
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Standerneuerungsschiessen Bargen  

Nr. 1 / 1

Verein :  Bargen Kranzquote Gesamtrangliste :  73.6 %

Vereinskonkurrenz-Rangliste 
     Anzahl

 Anzahl Schützen      Pflicht-
Rang  Punkte  Verein  VereinsNr  Kat. A  B,D  Total  resultate  Kranzquote

1 91.660 Merishausen;  SV 1.14.0.01.024 1 16 17    8 64.7 %  

2 87.886 Bargen  SH;  SV 1.14.0.01.002 0 22 22    11 40.9 %  

3 86.490 Ramsen;  SV 1.14.0.05.034 1 11 12    8 50.0 %  

n. rangiert Neuhausen a.Rhf.;  SdS 1.14.0.02.026 0 7 7    71.4 %  

n. rangiert Dorf;  MSV 1.01.0.02.037 0 7 7    57.1 %  

n. rangiert Gächlingen;  SV 1.14.0.03.013 0 7 7    57.1 %  

n. rangiert Siblingen;  SG 1.14.0.03.050 0 6 6    50.0 %  

n. rangiert Hemmental;  SV 1.14.0.01.018 0 6 6    33.3 %  

n. rangiert Schleitheim;  SV 1.14.0.03.049 0 5 5    100.0 %  

n. rangiert Stein am Rhein;  StSG 1.14.0.05.053 1 2 3    100.0 %  

n. rangiert Buchberg;  SV 1.14.0.02.009 0 1 1    100.0 %  
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>> schützenPro lizenziert für: SV  Bargen
Standerneuerungsschiessen Bargen  

04.09.2015 - 13.09.2015  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

1 172354 Manz Wilhelm 1955 Veteran M Marthalen;  MSV Stagw K7.5    98  98    Kranzkarte

2 150858 Meier Lorenz 1960 Senior M Marthalen;  MSV Stagw K7.5    98  98    Kranzkarte

3 107384 Tobler Peter 1955 Veteran M Schaffhausen;  FSVH Stgw57 03    98  94    Kranzkarte

4 256591 Biber Thomas 1963 Senior M Thayngen;  FSG Stagw K7.5    97  100    Kranzkarte

5 107577 Simmler Erwin 1939 Seniorveteran M Marthalen;  MSV Stgw90    97  97    Kranzkarte

6 107855 Gasser Peter 1949 Veteran M Hallau;  SCHÜ FG K7.5    97  97    Kranzkarte

7 244231 Brunner Jürg 1962 Senior M Wattwil;  SSKH Stagw K7.5    97  95    Kranzkarte

8 296641 Eger Dietmar 1965 Senior M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    97  92    Kranzkarte

9 108512 Bührer Armin 1965 Senior M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    96  98    Kranzkarte

10 107453 Schnetzler Roger 1976 Elite M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    96  98    Kranzkarte

11 107372 Meili Viktor 1943 Seniorveteran M Schaffhausen;  FSVH Stgw90    96  97    Kranzkarte

12 397485 Steiger Peter 1962 Senior M Thayngen;  FSG Stgw57 03    96  97    Kranzkarte

13 108734 Schwizer Martin 1981 Elite M Dörflingen;  SG Stagw K7.5    96  97    Kranzkarte

14 129979 Nobs Walter 1944 Seniorveteran M Marthalen;  MSV FG K7.5    96  95    Kranzkarte

15 107431 Eckert Willi 1935 Seniorveteran M Marthalen;  MSV FG K7.5    96  94    Kranzkarte

16 107860 Haas Godi 1961 Senior M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    96  94    Kranzkarte

17 107863 Haas Sonja 1964 Senior W Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    96  94    Kranzkarte

18 396900 Engesser Thomas 1969 Senior M Schaffhausen;  FSVH Stagw K7.5    96  94    Kranzkarte

19 107852 Frey Ralph 1981 Elite M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    96  93    Kranzkarte

20 134913 Kuratli Ueli 1955 Veteran M Wattwil;  SSKH KA    96  92    Kranzkarte

21 103929 Spiess Ernst 1945 Seniorveteran M Oberrieden;  SV KA    95  100    Kranzkarte

22 163158 Haldemann Kaspar 1961 Senior M Marthalen;  MSV Stgw90    95  100    Kranzkarte

23 108823 Maag Gerold 1957 Senior M Thayngen;  FSG Stagw K7.5    95  99    Kranzkarte

24 107871 Meier Paul 1953 Veteran M Hallau;  SCHÜ KA    95  98    Kranzkarte

25 108971 Krönlein Conrad 1944 Seniorveteran M Stein am Rhein;  StSG KA    95  97    Kranzkarte

26 107867 Jäger Ruedi 1947 Veteran M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    95  96    Kranzkarte

27 108008 Baumann Hans 1961 Senior M Oberhallau;  SV Stagw K7.5    95  96    Kranzkarte

28 308805 Gysel Priska 1989 Elite W Siblingen;  SG Stgw57 03    95  96    Kranzkarte

29 108441 Ritzmann Fritz 1949 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    95  95    Kranzkarte

30 150849 Rechsteiner Anton 1953 Veteran M Marthalen;  MSV FG K7.5    95  95    Kranzkarte
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>> schützenPro lizenziert für: SV  Bargen
Standerneuerungsschiessen Bargen  

04.09.2015 - 13.09.2015  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

31 107833 Schwaninger Hansi 1957 Senior M Guntmadingen;  FSG Stagw K7.5    95  95    Kranzkarte

32 129983 Schurter Rudolf 1952 Veteran M Marthalen;  MSV Stagw K7.5    95  94    Kranzkarte

33 108405 Christen Alfred 1956 Senior M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stagw K7.5    95  91    Kranzkarte

34 102831 Vogel Daniel 1961 Senior M Diegten;  SG Stgw57 03    94  98    Kranzkarte

35 107836 Schwaninger Martin 1976 Elite M Guntmadingen;  FSG Stagw K7.5    94  97    Kranzkarte

36 108839 Waldvogel Jean 1942 Seniorveteran M Thayngen;  FSG FG K7.5    94  95    Kranzkarte

37 544069 Schillig Priska 1948 Veteran W Merishausen;  SV Stgw57 03    94  94    Kranzkarte

38 232782 Tschachtli Andres 1951 Veteran M Marthalen;  MSV Stgw57 03    94  93    Kranzkarte

39 177557 Spitzer Emil 1952 Veteran M Trüllikon;  SV Stgw57 03    94  93    Kranzkarte

40 678247 Düllick Dieter 1962 Senior M Bargen  SH;  SV Stgw57 03    94  93    Kranzkarte

41 685697 Gentner Sabine 1963 Senior W Bargen  SH;  SV Stgw57 03    94  93    Kranzkarte

42 107351 Tanner Stefan 1977 Elite M Merishausen;  SV Stgw57 03    94  93    Kranzkarte

43 107395 Brütsch Hans 1943 Seniorveteran M Schaffhausen;  FSVH Stgw90    93  100    Kranzkarte

44 107600 Zurfluh Ernst 1940 Seniorveteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS KA    93  99    Kranzkarte

45 108442 Ritzmann Willy 1948 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    93  97    Kranzkarte

46 107883 Dentzer Willi 1952 Veteran M Hallau;  SCHÜ Stgw57 03    93  97    Kranzkarte

47 396733 Greutmann Reinhard 1959 Senior M Beggingen;  SV Stgw57 03    93  97    Kranzkarte

48 190428 Sigrist Hansueli 1969 Senior M Marthalen;  MSV Stagw K7.5    93  96    Kranzkarte

49 108033 Spaar Fritz 1970 Elite M Oberhallau;  SV Stagw K7.5    93  96    Kranzkarte

50 108533 Steinemann Marcel 1975 Elite M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    93  96    Kranzkarte

51 107910 Keller Ernst 1946 Veteran M Löhningen;  FSG Stgw90    93  95    Kranzkarte

52 205698 Huber Erich 1960 Senior M Ossingen;  SV Stgw57 03    93  95    Kranzkarte

53 275308 von Bargen Martin 1971 Elite M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw90    93  95    Kranzkarte

54 108822 Lutz Theo 1936 Seniorveteran M Thayngen;  FSG FG K7.5    93  94    Kranzkarte

55 255776 Bührer Reto 1975 Elite M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    93  94    Kranzkarte

56 462700 Schäpper Nadina 2000 Jugendliche W Merishausen;  SV Stgw90    93  93    Kranzkarte

57 107572 Röschli Ernst 1935 Seniorveteran M Marthalen;  MSV FG K7.5    93  93    Kranzkarte

58 118807 Schwaninger Rudolf 1955 Veteran M Guntmadingen;  FSG Stagw K7.5    93  93    Kranzkarte

59 590191 Glarner David 1997 Junior M Altdorf SH;  SGAO Stgw90    93  91    Kranzkarte

60 117652 Winzenried Hansjörg 1949 Veteran M Marthalen;  MSV Stgw57 03    93  91    Kranzkarte
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>> schützenPro lizenziert für: SV  Bargen
Standerneuerungsschiessen Bargen  

04.09.2015 - 13.09.2015  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

61 113005 Mettler Roland 1955 Veteran M Wattwil;  SSKH KA    93  91    Kranzkarte

62 107822 Herren Pascal 1982 Elite M Guntmadingen;  FSG Stagw K7.5    92  100    Kranzkarte

63 108409 Deuber Hanspeter 1954 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    92  98    Kranzkarte

64 273637 Eberlin Peter 1961 Senior M Löhningen;  FSG Stgw90    92  98    Kranzkarte

65 160652 Dietrich Bruno 1945 Seniorveteran M Marthalen;  MSV Stgw57 03    92  97    Kranzkarte

66 117704 Peter Rolf 1961 Senior M Andelfingen;  SSV Stagw K7.5    92  97    Kranzkarte

67 108813 Gridelli Romeo 1948 Veteran M Thayngen;  FSG FG K7.5    92  96    Kranzkarte

68 199085 Aerne Urs 1959 Senior M Wattwil;  SSKH Stagw K7.5    92  96    Kranzkarte

69 107568 Keller Walter 1936 Seniorveteran M Buchberg;  SV Stgw90    92  95    Kranzkarte

70 554298 Brunner Walter 1954 Veteran M Bargen  SH;  SV Stgw57 03    92  95    Kranzkarte

71 107247 Bollinger Roger 1961 Senior M Schaffhausen;  SVB Stgw90    92  95    Kranzkarte

72 590194 Spiess Stefan 1998 Junior M Altdorf SH;  SGAO Stgw90    92  91    Kranzkarte

73 107369 Jung Meili Ellen 1958 Senior W Schaffhausen;  FSVH Stgw90    91  99    Kranzkarte

74 121393 Stanger Markus 1963 Senior M Thayngen;  FSG Stgw57 03    91  99    Kranzkarte

75 108071 Tenger Roland 1956 Senior M Schleitheim;  SV Stgw90    91  97    Kranzkarte

76 126341 Ullmann Eugen 1935 Seniorveteran M Eschenz;  SG Stgw90    91  96    Kranzkarte

77 107417 Stüssi Jörg 1950 Veteran M Schaffhausen;  SVB FG K7.5    91  96    Kranzkarte

78 108444 Stoll Bruno 1967 Senior M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stagw K7.5    91  96    Kranzkarte

79 108808 Bührer Hansruedi 1950 Veteran M Thayngen;  FSG FG K7.5    91  95    Kranzkarte

80 108478 Hirt Rolf 1951 Veteran M Altdorf SH;  SGAO Stgw57 02    91  94    Kranzkarte

81 107923 Vögeli Andy 1959 Senior M Löhningen;  FSG Stgw90    91  94    Kranzkarte

82 107990 Eschler Simon 1968 Senior M Neunkirch;  SV Stagw K7.5    91  94    Kranzkarte

83 206778 Bischoff Bruno 1944 Seniorveteran M Heiden;  FS Stgw57 03    91  93    Kranzkarte

84 107357 Werner Hansjörg 1945 Seniorveteran M Merishausen;  SV Stgw57 03    91  92    Kranzkarte

85 108037 Bächtold Werner 1948 Veteran M Schleitheim;  SV Stgw90    91  92    Kranzkarte

86 108068 Stamm Hermann 1954 Veteran M Schleitheim;  SV Stgw90    91  91    Kranzkarte

87 100170 Baumann Peter 1960 Senior M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    91  90    Kranzkarte

88 107295 Albrecht Werner 1935 Seniorveteran M Schaffhausen;  SVB KA    91  89    Kranzkarte

89 128715 Lienhard Walter 1943 Seniorveteran M Marthalen;  MSV Stgw57 03    91  89    Kranzkarte

90 107751 Gfeller Arthur 1960 Senior M Beringen;  SG Stagw K7.5    91  88    Kranzkarte
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>> schützenPro lizenziert für: SV  Bargen
Standerneuerungsschiessen Bargen  
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Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszeichnung

91 107856 Gianini Fernando 1961 Senior M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    91  88    Kranzkarte

92 105690 Kezmann Paul 1945 Seniorveteran M Marthalen;  MSV FG K7.5    91  85    Kranzkarte

93 107244 Bärtsch Franz 1937 Seniorveteran M Dörflingen;  SG FG K7.5    90  100    Kranzkarte

94 152552 Schilli Robert 1960 Senior M Gächlingen;  SV Stgw90    90  100    Kranzkarte

95 145925 Tschumper Niklaus 1982 Elite M Wattwil;  SSKH Stgw57 03    90  99    Kranzkarte

96 521624 Antonucci Antonio Mauro 1961 Senior M St. Pantaleon;  FS Stgw57 03    90  96    Kranzkarte

97 108521 Bührer Oskar 1962 Senior M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    90  96    Kranzkarte

98 231992 Ritzmann Bernhard 1983 Elite M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw90    90  96    Kranzkarte

99 129986 Bucher Heinz 1959 Senior M Truttikon;  MSV Stagw K7.5    90  95    Kranzkarte

100 107430 Capobianco Rocco 1939 Seniorveteran M Schaffhausen;  SVB KA    90  94    Kranzkarte

101 107775 Schlatter Markus 1945 Seniorveteran M Beringen;  SG Stagw K7.5    90  94    Kranzkarte

102 107781 Vögeli Egon 1952 Veteran M Beringen;  SG Stgw57 03    90  94    Kranzkarte

103 107914 Naef Roland 1941 Seniorveteran M Löhningen;  FSG Stgw90    90  93    Kranzkarte

104 611273 Blattmann Peter 1946 Veteran M Wattwil;  SSKH Stgw57 03    90  93    Kranzkarte

105 107202 Baumann Franz 1972 Elite M Thayngen;  FSG Stagw K7.5    90  93    Kranzkarte

106 108462 Bolli Rolf 1939 Seniorveteran M Altdorf SH;  SGAO Stgw90    90  92    Kranzkarte

107 107820 Grob Peter 1957 Senior M Guntmadingen;  FSG Stgw90    90  92    Kranzkarte

108 107731 Wanner Roman 1972 Elite M Beggingen;  SV Stgw90    90  91    Kranzkarte

109 107454 Schnetzler Bruno 1949 Veteran M Hallau;  SCHÜ KA    90  90    Kranzkarte

110 107366 Hauser Roland 1970 Elite M Schaffhausen;  FSVH Stgw57 03    90  90    Kranzkarte

111 515913 Aerne Christine 1994 Elite W Wattwil;  SSKH Stagw K7.5    90  87    Kranzkarte

112 108713 Bossert Gottfried 1959 Senior M Dörflingen;  SG Stagw K7.5    90  86    Kranzkarte

113 550658 Oettli Andreas 1997 Junior M Thayngen;  FSG Stgw90    90  84    Kranzkarte

114 107594 Hänseler Bruno 1937 Seniorveteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw90    89  100    Kranzkarte

115 114003 Höhener Max 1948 Veteran M Berneck;  SG FG K7.5    89  100    Kranzkarte

116 107353 Weber Marco 1984 Elite M Merishausen;  SV Stgw90    89  100    Kranzkarte

117 107345 Leu Rolf 1979 Elite M Merishausen;  SV Stgw57 03    89  97    Kranzkarte

118 108948 Neidhart Marianne 1941 Seniorveteran W Ramsen;  SV Stgw90    89  96    Kranzkarte

119 282404 Lubert Louis 1947 Veteran M Schaffhausen;  SVB KA    89  96    Kranzkarte

120 108901 Riess Peter 1959 Senior M Ramsen;  SV Stgw57 03    89  96    Kranzkarte
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>> schützenPro lizenziert für: SV  Bargen
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121 107892 Kessler Hansruedi 1950 Veteran M Hallau;  SCHÜ Stgw57 03    89  95    Kranzkarte

122 107998 Ramp Marcel 1966 Senior M Neunkirch;  SV Stgw90    89  95    Kranzkarte

123 177573 Spitzer Erna 1952 Veteran W Trüllikon;  SV Stgw57 03    89  94    Kranzkarte

124 108062 Meyer Patrick 1979 Elite M Schleitheim;  SV Stgw90    89  94    Kranzkarte

125 107736 Bischof Martin 1980 Elite M Beringen;  SG Stgw90    89  94    Kranzkarte

126 634346 Meyer Daniel 1987 Elite M Marthalen;  MSV Stgw90    89  94    Kranzkarte

127 108799 Alpiger Max 1943 Seniorveteran M Thayngen;  FSG Stgw90    89  93    Kranzkarte

128 108919 Widmer Mario 1951 Veteran M Stein am Rhein;  StSG Stgw90    89  93    Kranzkarte

129 736718 Metzger Mario 1959 Senior M Dörflingen;  SG Stagw K7.5    89  93    Kranzkarte

130 107377 Pasquinelli Alberto 1960 Senior M Schaffhausen;  FSVH Stgw90    89  93    Kranzkarte

131 590587 Elsner René 1966 Senior M Dörflingen;  SG Stagw K7.5    89  93    Kranzkarte

132 108431 Hubli Engelbert 1948 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    89  92    Kranzkarte

133 107641 Angst Christian 1972 Elite M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stagw K7.5    89  90    Kranzkarte

134 130011 Häsler Peter 1939 Seniorveteran M Wagenhausen;  FSG Stgw90    89  89    Kranzkarte

135 150317 Thut Markus 1963 Senior M Andelfingen;  SSV Stgw90    89  89    Kranzkarte

136 145923 Tschumper Heiri 1951 Veteran M Wattwil;  SSKH Stgw57 03    89  88    Kranzkarte

137 107474 Tappolet Erich 1944 Seniorveteran M Schaffhausen;  FSVH Stgw57 03    89  87    Kranzkarte

138 523704 Waldvogel René 1968 Senior M Thayngen;  FSG Stagw K7.5    89  87    Kranzkarte

139 108519 Bührer Heinrich 1961 Senior M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    89  85    Kranzkarte

140 107714 Greutmann Walter 1950 Veteran M Beggingen;  SV Stgw90    88  98    Kranzkarte

141 107729 Wanner Martin 1959 Senior M Beggingen;  SV Stgw90    88  96    Kranzkarte

142 166563 Heine Manuel 1983 Elite M Ramsen;  SV Stagw K7.5    88  96    

143 315171 Skraban Ladislav 1950 Veteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw57 03    88  95    Kranzkarte

144 108979 Zimmermann Franz 1952 Veteran M Stein am Rhein;  StSG FG K7.5    88  95    Kranzkarte

145 133236 Meier Hanspeter 1955 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    88  95    Kranzkarte

146 107347 Meister Jürg 1982 Elite M Merishausen;  SV Stagw K7.5    88  95    

147 150313 Saller Peter 1947 Veteran M Andelfingen;  SSV Stgw90    88  94    Kranzkarte

148 107340 Leu Charles 1981 Elite M Merishausen;  SV Stgw57 03    88  94    Kranzkarte

149 108513 Bührer Bernhard 1946 Veteran M Bibern-Hofen;  SG Stgw90    88  92    Kranzkarte

150 107683 Vögele Ruedi 1961 Senior M Neunkirch;  SV KA    88  92    Kranzkarte
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151 108065 Pletscher Fredy 1954 Veteran M Schleitheim;  SV Stgw57 03    88  91    Kranzkarte

152 219866 Weber Ernst 1955 Veteran M Wattwil;  SSKH Stgw57 03    88  89    Kranzkarte

153 108515 Bührer Cornelia 1967 Senior W Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    88  86    Kranzkarte

154 107259 Kundert Kurt 1956 Senior M Schaffhausen;  SVB Stgw90    88  85    Kranzkarte

155 108861 Bernath Clemens 1944 Seniorveteran M Thayngen;  FSG Stgw57 03    87  100    Kranzkarte

156 108532 Steinemann Fritz 1951 Veteran M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    87  98    Kranzkarte

157 705052 Sätteli Dominik 1997 Junior M Ramsen;  SV Stgw90    87  97    Kranzkarte

158 151596 Klöti Peter 1955 Veteran M Dorf;  MSV Stgw57 02    87  96    Kranzkarte

159 107732 Werner Peter 1964 Senior M Beggingen;  SV Stgw57 02    87  96    Kranzkarte

160 107765 Müller Martin 1966 Senior M Beringen;  SG Stgw90    87  96    Kranzkarte

161 104822 Flammer Willi 1955 Veteran M Schaffhausen;  FSVH Stgw57 03    87  95    Kranzkarte

162 107824 Kollbrunner Roger 1984 Elite M Guntmadingen;  FSG Stgw90    87  95    Kranzkarte

163 750824 Brühlmann Fabio 2000 Jugendliche M Merishausen;  SV Stgw90    87  94    Kranzkarte

164 150829 Schneider Günter 1940 Seniorveteran M Marthalen;  MSV Stgw57 02    87  94    Kranzkarte

165 177531 Monhart Hans 1943 Seniorveteran M Trüllikon;  SV Stgw57 03    87  93    Kranzkarte

166 178609 Fehr Martin 1963 Senior M Dorf;  MSV Stgw57 02    87  92    Kranzkarte

167 107603 Binder Pius 1938 Seniorveteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw90    87  90    Kranzkarte

168 458937 Schwarzfischer Joachim 1963 Senior M Bargen  SH;  SV Stgw90    87  90    Kranzkarte

169 590189 Steinemann Marcel 1995 Junior M Altdorf SH;  SGAO Stgw90    87  89    Kranzkarte

170 107238 Tanner René 1968 Senior M Bargen  SH;  SV Stgw90    87  82    Kranzkarte

171 300988 Möhrle Friedhelm 1934 Seniorveteran M Schaffhausen;  FSVH KA    86  98    Kranzkarte

172 108940 Neidhart Rolf 1963 Senior M Ramsen;  SV Stgw57 03    86  98    Kranzkarte

173 108415 Gysel Georg 1950 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    86  97    Kranzkarte

174 134684 Beglinger Jürg 1968 Senior M Andelfingen;  SSV Stgw90    86  95    Kranzkarte

175 259334 Bucher Alain 1985 Elite M Truttikon;  MSV Stagw K7.5    86  95    

176 662385 Germann Lukas 2000 Jugendliche M Merishausen;  SV Stgw90    86  94    Kranzkarte

177 108394 Waldispühl Karl 1942 Seniorveteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    86  92    Kranzkarte

178 108832 Rüeger Jürg 1958 Senior M Thayngen;  FSG Stgw90    86  92    Kranzkarte

179 107232 Suermann Winfried 1961 Senior M Bargen  SH;  SV Stgw57 03    86  92    Kranzkarte

180 107229 Stuber Steve 1978 Elite M Bargen  SH;  SV Stgw90    86  91    Kranzkarte
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181 305130 Moretti Alfredo 1942 Seniorveteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    86  90    Kranzkarte

182 174438 Tanner Richard 1942 Seniorveteran M Stäfa;  SG Stgw90    86  90    Kranzkarte

183 107882 Brühlmann Paul 1953 Veteran M Lohn SH;  SG KA    86  90    Kranzkarte

184 462698 Werner Michael 1999 Jugendliche M Merishausen;  SV Stgw90    86  89    Kranzkarte

185 108469 Fuchs Alex 1950 Veteran M Altdorf SH;  SGAO Stgw57 03    86  88    Kranzkarte

186 280902 Brunner Yanick 1987 Elite M Schaffhausen;  SVB Stgw90    86  88    Kranzkarte

187 107653 Gysel Armin 1948 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 02    86  87    Kranzkarte

188 108489 Ackermann Daniel 1974 Elite M Thayngen;  FSG Stgw90    86  86    Kranzkarte

189 460081 Rohner Hermann 1975 Elite M Schaffhausen;  FSVH Stgw90    86  85    Kranzkarte

190 107814 Vögeli Sven 1984 Elite M Gächlingen;  SV Stgw90    86  85    Kranzkarte

191 108801 Bohren Peter 1954 Veteran M Thayngen;  FSG Stgw90    85  98    Kranzkarte

192 117699 Fankhauser Hans 1953 Veteran M Andelfingen;  SSV KA    85  95    Kranzkarte

193 108938 Neidhart Hans 1948 Veteran M Ramsen;  SV Stgw57 02    85  94    Kranzkarte

194 107819 Wyttenbach Robert 1972 Elite M Gächlingen;  SV Stgw90    85  94    Kranzkarte

195 107719 Schudel Erich 1984 Elite M Beggingen;  SV Stgw90    85  92    Kranzkarte

196 108016 Enderli Peter 1961 Senior M Oberhallau;  SV Stgw90    85  90    Kranzkarte

197 107837 Schwaninger Peter 1944 Seniorveteran M Guntmadingen;  FSG Stgw57 03    85  88    Kranzkarte

198 107279 Hatt René 1957 Senior M Hemmental;  SV Stgw90    85  87    Kranzkarte

199 289917 Keller Jan 1992 Elite M Marthalen;  MSV Stgw90    85  85    Kranzkarte

200 107330 Welti Kurt 1953 Veteran M Schaffhausen;  SVB Stgw57 02    85  81    Kranzkarte

201 524180 Tanner Tatjana 1994 Elite W Bargen  SH;  SV Stgw90    85  77    Kranzkarte

202 108760 Eberle Gallus 1949 Veteran M Lohn SH;  SG Stgw57 03    84  99    Kranzkarte

203 107740 Bollinger Sonja 1947 Veteran W Beringen;  SG Stgw90    84  96    Kranzkarte

204 178652 Güttinger Heinrich 1954 Veteran M Dorf;  MSV Stgw57 02    84  95    Kranzkarte

205 128507 Britt Fritz 1931 Seniorveteran M Hefenhofen-Dozwil;  SG KA    84  92    Kranzkarte

206 108481 Karrer Markus 1981 Elite M Altdorf SH;  SGAO Stgw90    84  92    Kranzkarte

207 107727 Vogelsanger Kurt 1948 Veteran M Beggingen;  SV Stgw90    84  90    Kranzkarte

208 107287 Leu Stephan 1959 Senior M Hemmental;  SV Stgw57 03    84  90    Kranzkarte

209 177470 Külling Roger 1964 Senior M Trüllikon;  SV Stgw57 03    84  89    Kranzkarte

210 108925 Brütsch Hanspeter 1945 Seniorveteran M Ramsen;  SV Stgw90    84  88    Kranzkarte
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211 178627 Kuster Rolf 1963 Senior M Dorf;  MSV Stgw57 02    84  88    Kranzkarte

212 108467 Büchi Werner 1943 Seniorveteran M Altdorf SH;  SGAO Stgw90    84  87    Kranzkarte

213 108769 Lucignoli Marco 1964 Senior M Lohn SH;  SG Stgw57 02    84  87    Kranzkarte

214 259865 Manz Fida 1949 Veteran W Marthalen;  MSV Stgw57 03    84  86    Kranzkarte

215 108085 Wäckerlin Susi 1953 Veteran W Siblingen;  SG Stgw57 03    84  86    Kranzkarte

216 107922 Tanner Roland 1969 Senior M Löhningen;  FSG Stgw90    84  86    Kranzkarte

217 774565 Bader Sven 2002 Jugendliche M Hallau;  SCHÜ Stgw90    84  85    Kranzkarte

218 107437 Judas Josef 1928 Seniorveteran M Schaffhausen;  SVB KA    84  77    Kranzkarte

219 107777 Schwyn Thomas 1962 Senior M Beringen;  SG Stgw57 03    83  99    

220 295711 Heer Marco 1977 Elite M Beringen;  SG Stgw90    83  98    

221 999001 Hengartner Jessica 2004 Jugendliche W Merishausen;  SV Stgw90    83  97    Kranzkarte

222 108005 Wildberger Hansjörg 1961 Senior M Neunkirch;  SV Stgw57 03    83  97    

223 587181 Greutmann Bianca 1996 Junior W Beggingen;  SV Stgw90    83  95    Kranzkarte

224 130868 Wolfer Kurt 1954 Veteran M Dägerlen;  SV Stgw57 03    83  95    Kranzkarte

225 107619 von Allmen Heinz 1935 Seniorveteran M Schaffhausen;  SVB Stgw57 03    83  94    Kranzkarte

226 108413 Gysel Doris 1955 Veteran W Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 02    83  93    Kranzkarte

227 107243 Zahnd Stefan 1967 Senior M Bargen  SH;  SV Stgw57 03    83  92    

228 107371 Kunz Beat 1952 Veteran M Schaffhausen;  FSVH Stgw90    83  91    Kranzkarte

229 177547 Ruff Kaspar 1960 Senior M Trüllikon;  SV Stgw57 03    83  90    

230 107884 Dörre Heinz 1961 Senior M Hallau;  SCHÜ Stgw90    83  90    

231 457108 Walter Christoph 1996 Junior M Löhningen;  FSG Stgw90    83  88    Kranzkarte

232 121741 Wallach Ferdinand 1949 Veteran M Siblingen;  SG Stgw90    83  88    Kranzkarte

233 107346 Meister Gerold 1954 Veteran M Lohn SH;  SG KA    83  87    Kranzkarte

234 242089 Denzler Heidi 1942 Seniorveteran W Gachnang;  SG Stagw K7.5    83  86    

235 108077 Gysel Franz 1960 Senior M Siblingen;  SG Stgw57 03    83  86    

236 286338 Tanner Daniel 1994 Elite M Bargen  SH;  SV Stgw90    83  86    

237 145883 Lusti Christian 1954 Veteran M Wattwil;  SSKH Stgw57 02    83  84    Kranzkarte

238 107992 Kronenberg Alfred 1960 Senior M Neunkirch;  SV Stgw57 03    83  79    

239 695012 Frommelt Marco 1986 Elite M Bargen  SH;  SV Stgw57 03    82  99    

240 212745 Vögtle Peter 1966 Senior M Lohn SH;  SG Stgw57 02    82  97    Kranzkarte
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241 590193 Hug Jan 1998 Junior M Altdorf SH;  SGAO Stgw90    82  94    Kranzkarte

242 315874 Germann Thomas 1966 Senior M Merishausen;  SV Stgw90    82  90    

243 117701 Gysin Albert 1944 Seniorveteran M Andelfingen;  SSV Stgw57 03    82  89    Kranzkarte

244 329220 Weber Marina 1995 Junior W Gächlingen;  SV Stgw90    82  87    Kranzkarte

245 704883 Lohse Frank 1967 Senior M Bargen  SH;  SV Stgw57 02    82  87    Kranzkarte

246 107591 Fischer Walter 1944 Seniorveteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw90    82  86    Kranzkarte

247 107890 Herzer Kurt 1947 Veteran M Hallau;  SCHÜ Stgw57 03    82  86    Kranzkarte

248 107772 Roost Peter 1964 Senior M Beringen;  SG Stgw90    82  81    

249 161874 Hobi Evelin 1986 Elite W Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw90    82  81    

250 108764 Ehrat Hans-Peter 1934 Seniorveteran M Lohn SH;  SG Stgw90    81  96    Kranzkarte

251 999004 Duerig Michael 1978 Elite M Bargen  SH;  SV Stgw90    81  95    

252 272048 Ehrat Peter 1943 Seniorveteran M Lohn SH;  SG Stgw57 03    81  93    Kranzkarte

253 108074 Bohren Peter 1969 Senior M Siblingen;  SG Stgw57 03    81  93    

254 145874 Kuster Markus 1946 Veteran M Wattwil;  SSKH Stgw57 03    81  92    

255 107947 Kübler Alex 1947 Veteran M Siblingen;  SG Stgw57 03    81  91    

256 458796 Neidhart Urs 1969 Senior M Ramsen;  SV Stgw90    81  89    

257 328089 Keller Martin 1976 Elite M Löhningen;  FSG Stgw90    81  89    

258 108460 Bolli Claude 1947 Veteran M Altdorf SH;  SGAO Stgw90    81  88    

259 107381 Streckeisen Dr. Manuela 1930 Seniorveteran W Schaffhausen;  FSVH Stgw57 03    81  79    Kranzkarte

260 107897 Pfistner Willi 1946 Veteran M Hallau;  SCHÜ KA    81  78    

261 642819 Wipf Patrik 1998 Junior M Marthalen;  MSV Stgw90    81  75    

262 107793 Brühlmann Christian 1978 Elite M Gächlingen;  SV Stgw90    80  94    

263 587180 Wanner Damian 1996 Junior M Beggingen;  SV Stgw90    80  91    

264 289052 Gantner Bruno 1957 Senior M Marthalen;  MSV Stgw57 03    80  87    

265 107877 Schlatter Fedor 1940 Seniorveteran M Hallau;  SCHÜ Stgw90    80  85    

266 217490 Meier Benjamin 1950 Veteran M Marthalen;  MSV Stgw90    80  84    

267 253726 Schelling Andreas 1954 Veteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw57 03    80  76    

268 309620 Hablützel Michael 1993 Elite M Marthalen;  MSV Stgw90    79  98    

269 289405 Leu Walter 1942 Seniorveteran M Hemmental;  SV Stgw90    79  91    

270 315891 Sätteli Christine 1958 Senior W Ramsen;  SV Stgw90    79  91    
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271 108781 Hafner Eugen 1951 Veteran M Lohn SH;  SG Stgw90    79  89    

272 145924 Tschumper Konrad 1950 Veteran M Wattwil;  SSKH Stgw57 02    79  88    Kranzkarte

273 107808 Schelling Peter 1934 Seniorveteran M Gächlingen;  SV Stgw57 03    79  87    

274 315610 Hatt Andreas 1985 Elite M Hemmental;  SV Stgw90    79  86    

275 705401 Kramer Robert 1948 Veteran M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 02    79  82    Kranzkarte

276 462699 Schäpper Lorenzo 1998 Junior M Merishausen;  SV Stgw90    79  71    

277 716858 Wiesler Fabian 1997 Junior M Altdorf SH;  SGAO Stgw90    78  92    

278 107283 Leu Andreas 1975 Elite M Hemmental;  SV Stgw57 03    78  90    

279 163204 Oertig Hans 1951 Veteran M Marthalen;  MSV Stgw57 03    78  84    

280 584169 Werner Simon 2001 Jugendliche M Merishausen;  SV Stgw90    78  79    

281 999002 Amrein Pius 1962 Senior M Bargen  SH;  SV Stgw90    77  92    

282 736691 Hatt Pia 1957 Senior W Hemmental;  SV Stgw90    77  89    

283 108522 Bührer Ruedi 1968 Senior M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    77  86    

284 235730 Stamm Peter 1944 Seniorveteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw90    77  84    

285 108716 Gaus Stefan 1966 Senior M Dörflingen;  SG Stgw90    77  83    

286 669179 Graf Victoria 1993 Elite W Ramsen;  SV Stgw90    77  82    

287 108818 Lauber Bernhard 1956 Senior M Thayngen;  FSG Stgw90    77  78    

288 108766 Ehrat René 1953 Veteran M Lohn SH;  SG Stgw90    76  94    

289 396693 Fischer Paul 1971 Elite M Lohn SH;  SG Stgw90    76  89    

290 108511 Bührer Alfred 1955 Veteran M Bibern-Hofen;  SG Stgw90    76  86    

291 263576 Vögeli Ronni 1988 Elite M Gächlingen;  SV Stgw90    76  79    

292 107721 Schudel Konrad 1958 Senior M Beggingen;  SV Stgw90    76  73    

293 107253 Hänni Ernst 1944 Seniorveteran M Schaffhausen;  SVB Stgw57 02    75  89    

294 750825 Brühlmann Nick 2001 Jugendliche M Merishausen;  SV Stgw90    75  88    

295 107607 Hedinger Roland 1949 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw90    75  87    

296 590190 Steinemann Matthias 1998 Junior M Altdorf SH;  SGAO Stgw90    75  84    

297 255175 Schütz Gerda 1948 Veteran W Andelfingen;  SSV Stgw90    75  82    

298 680483 Izairi Naser 1975 Elite M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 02    75  81    

299 108806 Bühlmann Kurt 1939 Seniorveteran M Thayngen;  FSG Stgw57 03    74  92    

300 129970 Ehrensberger Ernst 1950 Veteran M Marthalen;  MSV Stgw57 02    74  82    
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301 107823 Kollbrunner Marco 1981 Elite M Guntmadingen;  FSG Stgw90    74  69    

302 462088 Kienast Mike 1986 Elite M Ramsen;  SV Stgw90    73  90    

303 231474 Bucher Heinrich 1941 Seniorveteran M Dorf;  MSV KA    73  87    

304 685206 Oettli Michael 1966 Senior M Thayngen;  FSG Stgw90    73  80    

305 701167 Schalcher Yanik 2000 Jugendliche M Merishausen;  SV Stgw90    72  86    

306 178742 Ogg Thomas 1970 Elite M Dorf;  MSV Stgw90    72  84    

307 744944 Tanner Jiebrine 2003 Jugendliche M Bargen  SH;  SV Stgw90    72  79    

308 587183 Werner Jasmin 1996 Junior W Beggingen;  SV Stgw90    72  78    

309 695011 Einsiedel Dennis 1990 Elite M Bargen  SH;  SV Stgw90    71  90    

310 107302 Ehrler Albert 1930 Seniorveteran M Schaffhausen;  SVB Stgw90    70  85    

311 107921 Tanner Ernst 1942 Seniorveteran M Löhningen;  FSG Stgw90    68  74    

312 706025 Werner Beat 2000 Jugendliche M Beggingen;  SV Stgw90    67  92    

313 702220 Bührer Selina 1993 Elite W Bargen  SH;  SV Stgw90    67  89    

314 550577 Tanner Marc 1997 Junior M Bargen  SH;  SV Stgw90    67  65    

315 999003 Amrein Sandro 1993 Elite M Bargen  SH;  SV Stgw90    66  73    

316 703650 Suermann Lars 2000 Jugendliche M Bargen  SH;  SV Stgw90    65  86    

317 302893 Hecht Rebecca 1993 Elite W Bargen  SH;  SV Stgw57 02    64  72    

318 178724 Kündig Hanspeter 1962 Senior M Dorf;  MSV Stgw90    64  58    

319 509130 Böniger Tabea 1986 Elite W Bargen  SH;  SV Stgw90    63  85    

320 108921 Brütsch Ernst 1943 Seniorveteran M Ramsen;  SV Stgw90    63  83    

321 107718 Schudel Armin 1957 Senior M Beggingen;  SV Stgw90    62  55    

322 108487 Taufer Peter 1962 Senior M Altdorf SH;  SGAO Stgw57 02    60  47    
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1 107232 Suermann Winfried 1961 Senior M Bargen  SH;  SV Stgw57 03    385      50.00

2 107863 Haas Sonja 1964 Senior W Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    383      40.00

3 107852 Frey Ralph 1981 Elite M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    383      40.00

4 107860 Haas Godi 1961 Senior M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    382      40.00

5 117704 Peter Rolf 1961 Senior M Andelfingen;  SSV Stagw K7.5    381      40.00

6 544069 Schillig Priska 1948 Veteran W Merishausen;  SV Stgw57 03    380      27.00

7 150858 Meier Lorenz 1960 Senior M Marthalen;  MSV Stagw K7.5    380      18.00

8 129979 Nobs Walter 1944 Seniorveteran M Marthalen;  MSV FG K7.5    376      18.00

9 108431 Hubli Engelbert 1948 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    375      27.00

10 105690 Kezmann Paul 1945 Seniorveteran M Marthalen;  MSV FG K7.5    374      18.00

11 108808 Bührer Hansruedi 1950 Veteran M Thayngen;  FSG FG K7.5    374      12.00

12 174438 Tanner Richard 1942 Seniorveteran M Stäfa;  SG Stgw90    373      27.00

13 118807 Schwaninger Rudolf 1955 Veteran M Guntmadingen;  FSG Stagw K7.5    373      12.00

14 107244 Bärtsch Franz 1937 Seniorveteran M Dörflingen;  SG FG K7.5    371      18.00

15 296641 Eger Dietmar 1965 Senior M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    371      18.00

16 107453 Schnetzler Roger 1976 Elite M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    370      12.00

17 108394 Waldispühl Karl 1942 Seniorveteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    369      18.00

18 280902 Brunner Yanick 1987 Elite M Schaffhausen;  SVB Stgw90    369      15.00

19 107833 Schwaninger Hansi 1957 Senior M Guntmadingen;  FSG Stagw K7.5    368      12.00

20 199085 Aerne Urs 1959 Senior M Wattwil;  SSKH Stagw K7.5    368      12.00

21 396900 Engesser Thomas 1969 Senior M Schaffhausen;  FSVH Stagw K7.5    368      12.00

22 108008 Baumann Hans 1961 Senior M Oberhallau;  SV Stagw K7.5    367      12.00

23 256591 Biber Thomas 1963 Senior M Thayngen;  FSG Stagw K7.5    367      12.00

24 172354 Manz Wilhelm 1955 Veteran M Marthalen;  MSV Stagw K7.5    366      12.00

25 107369 Jung Meili Ellen 1958 Senior W Schaffhausen;  FSVH Stgw90    366      15.00

26 107822 Herren Pascal 1982 Elite M Guntmadingen;  FSG Stagw K7.5    365      8.00

27 107871 Meier Paul 1953 Veteran M Hallau;  SCHÜ KA    364      15.00

28 108734 Schwizer Martin 1981 Elite M Dörflingen;  SG Stagw K7.5    363      12.00

29 150849 Rechsteiner Anton 1953 Veteran M Marthalen;  MSV FG K7.5    362      8.00

30 107890 Herzer Kurt 1947 Veteran M Hallau;  SCHÜ Stgw57 03    361      18.00
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31 232782 Tschachtli Andres 1951 Veteran M Marthalen;  MSV Stgw57 03    361      18.00

32 107229 Stuber Steve 1978 Elite M Bargen  SH;  SV Stgw90    361      18.00

33 166563 Heine Manuel 1983 Elite M Ramsen;  SV Stagw K7.5    359      8.00

34 108822 Lutz Theo 1936 Seniorveteran M Thayngen;  FSG FG K7.5    358      8.00

35 107855 Gasser Peter 1949 Veteran M Hallau;  SCHÜ FG K7.5    358      8.00

36 397485 Steiger Peter 1962 Senior M Thayngen;  FSG Stgw57 03    358      15.00

37 108839 Waldvogel Jean 1942 Seniorveteran M Thayngen;  FSG FG K7.5    357      8.00

38 117652 Winzenried Hansjörg 1949 Veteran M Marthalen;  MSV Stgw57 03    357      12.00

39 107259 Kundert Kurt 1956 Senior M Schaffhausen;  SVB Stgw90    357      15.00

40 107395 Brütsch Hans 1943 Seniorveteran M Schaffhausen;  FSVH Stgw90    356      15.00

41 108478 Hirt Rolf 1951 Veteran M Altdorf SH;  SGAO Stgw57 02    356      15.00

42 523704 Waldvogel René 1968 Senior M Thayngen;  FSG Stagw K7.5    356      8.00

43 160652 Dietrich Bruno 1945 Seniorveteran M Marthalen;  MSV Stgw57 03    355      12.00

44 107856 Gianini Fernando 1961 Senior M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    355      8.00

45 244231 Brunner Jürg 1962 Senior M Wattwil;  SSKH Stagw K7.5    354      8.00

46 460081 Rohner Hermann 1975 Elite M Schaffhausen;  FSVH Stgw90    354      15.00

47 107836 Schwaninger Martin 1976 Elite M Guntmadingen;  FSG Stagw K7.5    354      8.00

48 259334 Bucher Alain 1985 Elite M Truttikon;  MSV Stagw K7.5    354      8.00

49 678247 Düllick Dieter 1962 Senior M Bargen  SH;  SV Stgw57 03    353      15.00

50 396693 Fischer Paul 1971 Elite M Lohn SH;  SG Stgw90    353      15.00

51 107719 Schudel Erich 1984 Elite M Beggingen;  SV Stgw90    353      15.00

52 300988 Möhrle Friedhelm 1934 Seniorveteran M Schaffhausen;  FSVH KA    352      15.00

53 108799 Alpiger Max 1943 Seniorveteran M Thayngen;  FSG Stgw90    352      12.00

54 177547 Ruff Kaspar 1960 Senior M Trüllikon;  SV Stgw57 03    352      15.00

55 206778 Bischoff Bruno 1944 Seniorveteran M Heiden;  FS Stgw57 03    351      15.00

56 107714 Greutmann Walter 1950 Veteran M Beggingen;  SV Stgw90    351      15.00

57 129983 Schurter Rudolf 1952 Veteran M Marthalen;  MSV Stagw K7.5    351      8.00

58 107330 Welti Kurt 1953 Veteran M Schaffhausen;  SVB Stgw57 02    351      15.00

59 133236 Meier Hanspeter 1955 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    351      15.00

60 126341 Ullmann Eugen 1935 Seniorveteran M Eschenz;  SG Stgw90    350      12.00
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>> schützenPro lizenziert für: SV  Bargen
Standerneuerungschiessen Bargen

Auszahlungsstich  

04.09.2015 - 13.09.2015  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszahlung

61 282404 Lubert Louis 1947 Veteran M Schaffhausen;  SVB KA    350      12.00

62 108769 Lucignoli Marco 1964 Senior M Lohn SH;  SG Stgw57 02    350      12.00

63 587180 Wanner Damian 1996 Junior M Beggingen;  SV Stgw90    349      12.00

64 255175 Schütz Gerda 1948 Veteran W Andelfingen;  SSV Stgw90    349      12.00

65 289052 Gantner Bruno 1957 Senior M Marthalen;  MSV Stgw57 03    349      12.00

66 205698 Huber Erich 1960 Senior M Ossingen;  SV Stgw57 03    349      12.00

67 130011 Häsler Peter 1939 Seniorveteran M Wagenhausen;  FSG Stgw90    348      12.00

68 108513 Bührer Bernhard 1946 Veteran M Bibern-Hofen;  SG Stgw90    348      7.00

69 217490 Meier Benjamin 1950 Veteran M Marthalen;  MSV Stgw90    348      12.00

70 273637 Eberlin Peter 1961 Senior M Löhningen;  FSG Stgw90    348      12.00

71 458796 Neidhart Urs 1969 Senior M Ramsen;  SV Stgw90    348      12.00

72 145925 Tschumper Niklaus 1982 Elite M Wattwil;  SSKH Stgw57 03    348      12.00

73 108813 Gridelli Romeo 1948 Veteran M Thayngen;  FSG FG K7.5    347      5.00

74 108469 Fuchs Alex 1950 Veteran M Altdorf SH;  SGAO Stgw57 03    347      12.00

75 107781 Vögeli Egon 1952 Veteran M Beringen;  SG Stgw57 03    347      12.00

76 108016 Enderli Peter 1961 Senior M Oberhallau;  SV Stgw90    347      12.00

77 219866 Weber Ernst 1955 Veteran M Wattwil;  SSKH Stgw57 03    346      12.00

78 108442 Ritzmann Willy 1948 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    345      7.00

79 108766 Ehrat René 1953 Veteran M Lohn SH;  SG Stgw90    345      7.00

80 134913 Kuratli Ueli 1955 Veteran M Wattwil;  SSKH KA    345      12.00

81 177531 Monhart Hans 1943 Seniorveteran M Trüllikon;  SV Stgw57 03    344      12.00

82 108861 Bernath Clemens 1944 Seniorveteran M Thayngen;  FSG Stgw57 03    344      7.00

83 107892 Kessler Hansruedi 1950 Veteran M Hallau;  SCHÜ Stgw57 03    344      12.00

84 107820 Grob Peter 1957 Senior M Guntmadingen;  FSG Stgw90    344      12.00

85 108444 Stoll Bruno 1967 Senior M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stagw K7.5    344      5.00

86 550658 Oettli Andreas 1997 Junior M Thayngen;  FSG Stgw90    343      12.00

87 177573 Spitzer Erna 1952 Veteran W Trüllikon;  SV Stgw57 03    343      12.00

88 117699 Fankhauser Hans 1953 Veteran M Andelfingen;  SSV KA    343      12.00

89 129986 Bucher Heinz 1959 Senior M Truttikon;  MSV Stagw K7.5    343      5.00

90 107202 Baumann Franz 1972 Elite M Thayngen;  FSG Stagw K7.5    343      5.00
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>> schützenPro lizenziert für: SV  Bargen
Standerneuerungschiessen Bargen

Auszahlungsstich  

04.09.2015 - 13.09.2015  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszahlung

91 108071 Tenger Roland 1956 Senior M Schleitheim;  SV Stgw90    342      12.00

92 121393 Stanger Markus 1963 Senior M Thayngen;  FSG Stgw57 03    342      12.00

93 108441 Ritzmann Fritz 1949 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    341      12.00

94 554298 Brunner Walter 1954 Veteran M Bargen  SH;  SV Stgw57 03    341      12.00

95 107366 Hauser Roland 1970 Elite M Schaffhausen;  FSVH Stgw57 03    341      12.00

96 190428 Sigrist Hansueli 1969 Senior M Marthalen;  MSV Stagw K7.5    340      0.00

97 103929 Spiess Ernst 1945 Seniorveteran M Oberrieden;  SV KA    339      7.00

98 108760 Eberle Gallus 1949 Veteran M Lohn SH;  SG Stgw57 03    338      7.00

99 108919 Widmer Mario 1951 Veteran M Stein am Rhein;  StSG Stgw90    338      5.00

100 108085 Wäckerlin Susi 1953 Veteran W Siblingen;  SG Stgw57 03    338      7.00

101 108801 Bohren Peter 1954 Veteran M Thayngen;  FSG Stgw90    338      5.00

102 108068 Stamm Hermann 1954 Veteran M Schleitheim;  SV Stgw90    338      7.00

103 685697 Gentner Sabine 1963 Senior W Bargen  SH;  SV Stgw57 03    338      7.00

104 108979 Zimmermann Franz 1952 Veteran M Stein am Rhein;  StSG FG K7.5    337      0.00

105 107883 Dentzer Willi 1952 Veteran M Hallau;  SCHÜ Stgw57 03    337      7.00

106 107992 Kronenberg Alfred 1960 Senior M Neunkirch;  SV Stgw57 03    337      5.00

107 163158 Haldemann Kaspar 1961 Senior M Marthalen;  MSV Stgw90    337      7.00

108 108515 Bührer Cornelia 1967 Senior W Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    337      5.00

109 100170 Baumann Peter 1960 Senior M Hallau;  SCHÜ Stagw K7.5    335      0.00

110 107243 Zahnd Stefan 1967 Senior M Bargen  SH;  SV Stgw57 03    335      7.00

111 108512 Bührer Armin 1965 Senior M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    334      7.00

112 107347 Meister Jürg 1982 Elite M Merishausen;  SV Stagw K7.5    334      0.00

113 108462 Bolli Rolf 1939 Seniorveteran M Altdorf SH;  SGAO Stgw90    333      7.00

114 107653 Gysel Armin 1948 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 02    332      7.00

115 107377 Pasquinelli Alberto 1960 Senior M Schaffhausen;  FSVH Stgw90    332      7.00

116 178609 Fehr Martin 1963 Senior M Dorf;  MSV Stgw57 02    332      7.00

117 108033 Spaar Fritz 1970 Elite M Oberhallau;  SV Stagw K7.5    332      0.00

118 255776 Bührer Reto 1975 Elite M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    332      5.00

119 161874 Hobi Evelin 1986 Elite W Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw90    332      5.00

120 108489 Ackermann Daniel 1974 Elite M Thayngen;  FSG Stgw90    331      7.00
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>> schützenPro lizenziert für: SV  Bargen
Standerneuerungschiessen Bargen

Auszahlungsstich  

04.09.2015 - 13.09.2015  

Rang  Lizenz  Name  Vorname  Jg  Status  w/m Verein  Gruppe  Sportgerät  Punkte  Pkt2  Pkt3  Auszahlung

121 107454 Schnetzler Bruno 1949 Veteran M Hallau;  SCHÜ KA    330      5.00

122 107923 Vögeli Andy 1959 Senior M Löhningen;  FSG Stgw90    330      5.00

123 107351 Tanner Stefan 1977 Elite M Merishausen;  SV Stgw57 03    330      5.00

124 107591 Fischer Walter 1944 Seniorveteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw90    329      5.00

125 107357 Werner Hansjörg 1945 Seniorveteran M Merishausen;  SV Stgw57 03    329      5.00

126 108409 Deuber Hanspeter 1954 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    329      5.00

127 107287 Leu Stephan 1959 Senior M Hemmental;  SV Stgw57 03    329      5.00

128 107384 Tobler Peter 1955 Veteran M Schaffhausen;  FSVH Stgw57 03    328      5.00

129 107253 Hänni Ernst 1944 Seniorveteran M Schaffhausen;  SVB Stgw57 02    327      5.00

130 107417 Stüssi Jörg 1950 Veteran M Schaffhausen;  SVB FG K7.5    326      0.00

131 108037 Bächtold Werner 1948 Veteran M Schleitheim;  SV Stgw90    325      0.00

132 113005 Mettler Roland 1955 Veteran M Wattwil;  SSKH KA    325      5.00

133 231474 Bucher Heinrich 1941 Seniorveteran M Dorf;  MSV KA    324      5.00

134 107247 Bollinger Roger 1961 Senior M Schaffhausen;  SVB Stgw90    324      0.00

135 108074 Bohren Peter 1969 Senior M Siblingen;  SG Stgw57 03    324      5.00

136 108405 Christen Alfred 1956 Senior M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stagw K7.5    323      0.00

137 107577 Simmler Erwin 1939 Seniorveteran M Marthalen;  MSV Stgw90    322      0.00

138 107740 Bollinger Sonja 1947 Veteran W Beringen;  SG Stgw90    322      5.00

139 275308 von Bargen Martin 1971 Elite M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw90    322      5.00

140 259865 Manz Fida 1949 Veteran W Marthalen;  MSV Stgw57 03    321      5.00

141 315891 Sätteli Christine 1958 Senior W Ramsen;  SV Stgw90    321      5.00

142 396733 Greutmann Reinhard 1959 Senior M Beggingen;  SV Stgw57 03    321      5.00

143 315171 Skraban Ladislav 1950 Veteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw57 03    320      0.00

144 177557 Spitzer Emil 1952 Veteran M Trüllikon;  SV Stgw57 03    320      0.00

145 107641 Angst Christian 1972 Elite M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stagw K7.5    320      0.00

146 515913 Aerne Christine 1994 Elite W Wattwil;  SSKH Stagw K7.5    320      0.00

147 108077 Gysel Franz 1960 Senior M Siblingen;  SG Stgw57 03    318      0.00

148 107238 Tanner René 1968 Senior M Bargen  SH;  SV Stgw90    317      0.00

149 107837 Schwaninger Peter 1944 Seniorveteran M Guntmadingen;  FSG Stgw57 03    316      0.00

150 231992 Ritzmann Bernhard 1983 Elite M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw90    316      
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151 289917 Keller Jan 1992 Elite M Marthalen;  MSV Stgw90    316      

152 107947 Kübler Alex 1947 Veteran M Siblingen;  SG Stgw57 03    315      

153 328089 Keller Martin 1976 Elite M Löhningen;  FSG Stgw90    315      0.00

154 107353 Weber Marco 1984 Elite M Merishausen;  SV Stgw90    314      

155 108415 Gysel Georg 1950 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 03    313      0.00

156 253726 Schelling Andreas 1954 Veteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw57 03    312      

157 108413 Gysel Doris 1955 Veteran W Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw57 02    310      0.00

158 163204 Oertig Hans 1951 Veteran M Marthalen;  MSV Stgw57 03    307      

159 108065 Pletscher Fredy 1954 Veteran M Schleitheim;  SV Stgw57 03    307      

160 108521 Bührer Oskar 1962 Senior M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    307      

161 107732 Werner Peter 1964 Senior M Beggingen;  SV Stgw57 02    307      0.00

162 145874 Kuster Markus 1946 Veteran M Wattwil;  SSKH Stgw57 03    306      0.00

163 107897 Pfistner Willi 1946 Veteran M Hallau;  SCHÜ KA    306      0.00

164 107603 Binder Pius 1938 Seniorveteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw90    305      0.00

165 108005 Wildberger Hansjörg 1961 Senior M Neunkirch;  SV Stgw57 03    305      

166 150317 Thut Markus 1963 Senior M Andelfingen;  SSV Stgw90    305      0.00

167 736718 Metzger Mario 1959 Senior M Dörflingen;  SG Stagw K7.5    302      0.00

168 107600 Zurfluh Ernst 1940 Seniorveteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS KA    301      0.00

169 107594 Hänseler Bruno 1937 Seniorveteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw90    300      0.00

170 107922 Tanner Roland 1969 Senior M Löhningen;  FSG Stgw90    300      0.00

171 108533 Steinemann Marcel 1975 Elite M Bibern-Hofen;  SG Stgw57 03    300      

172 130868 Wolfer Kurt 1954 Veteran M Dägerlen;  SV Stgw57 03    299      

173 308805 Gysel Priska 1989 Elite W Siblingen;  SG Stgw57 03    297      0.00

174 151596 Klöti Peter 1955 Veteran M Dorf;  MSV Stgw57 02    296      0.00

175 107683 Vögele Ruedi 1961 Senior M Neunkirch;  SV KA    295      0.00

176 108806 Bühlmann Kurt 1939 Seniorveteran M Thayngen;  FSG Stgw57 03    294      0.00

177 107772 Roost Peter 1964 Senior M Beringen;  SG Stgw90    294      

178 177470 Külling Roger 1964 Senior M Trüllikon;  SV Stgw57 03    292      

179 150313 Saller Peter 1947 Veteran M Andelfingen;  SSV Stgw90    288      0.00

180 462088 Kienast Mike 1986 Elite M Ramsen;  SV Stgw90    285      0.00
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181 107346 Meister Gerold 1954 Veteran M Lohn SH;  SG KA    283      0.00

182 108511 Bührer Alfred 1955 Veteran M Bibern-Hofen;  SG Stgw90    283      

183 107607 Hedinger Roland 1949 Veteran M Wilchingen  Osterfingen;  SV Stgw90    282      

184 108487 Taufer Peter 1962 Senior M Altdorf SH;  SGAO Stgw57 02    280      0.00

185 108901 Riess Peter 1959 Senior M Ramsen;  SV Stgw57 03    270      0.00

186 212745 Vögtle Peter 1966 Senior M Lohn SH;  SG Stgw57 02    270      

187 107921 Tanner Ernst 1942 Seniorveteran M Löhningen;  FSG Stgw90    267      0.00

188 108062 Meyer Patrick 1979 Elite M Schleitheim;  SV Stgw90    265      0.00

189 685206 Oettli Michael 1966 Senior M Thayngen;  FSG Stgw90    259      0.00

190 235730 Stamm Peter 1944 Seniorveteran M Neuhausen a.Rhf.;  SdS Stgw90    257      

191 705052 Sätteli Dominik 1997 Junior M Ramsen;  SV Stgw90    242      0.00

192 108971 Krönlein Conrad 1944 Seniorveteran M Stein am Rhein;  StSG KA    238      

193 695012 Frommelt Marco 1986 Elite M Bargen  SH;  SV Stgw57 03    234      0.00

194 107808 Schelling Peter 1934 Seniorveteran M Gächlingen;  SV Stgw57 03    233      0.00
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